



CUL i Tun arrangerar många olika arrangemang för hela bygden. Foto: Raina Karlsson

Pressmeddelande

CUL i Tun

Vinnare av Ullbaggepriset 2017

Genom att dela ut Ullbaggar på Landsbygdsgalan vill Landsbygdsnätverket lyfta projekt och företag som har bidragit till att utveckla landsbygden på ett positivt sätt. Samtliga som nomineras har även fått pengar från landsbygdsprogrammet, havs- och fiskeriprogrammet eller programmet för regional och socialfonden inom lokalt ledd utveckling.

I kategorin Folkets pris har CUL i Tun valts till vinnare av Ullbaggepriset. Priset delades ut av kvällens värd Kalle Moraeus inför de 240 gästerna på den nationella Landsbygdsgalan som i år arrangerades i Tällberg utanför Leksand.

Av alla drygt 3200 röster som kom in till Folkets pris så föll 600 på CUL i Tun som därigenom vann med mycket god marginal gentemot de övriga 24 kandidaterna.

CUL i Tun i Lidköpings kommun visar vilken viktig roll den lokala lanthandeln kan ha för sin bygd. Lant-handeln är idag en naturlig samlingspunkt i bygden där dagligvaror, kultur, mat och annan service nu finns tillgänglig för alla. CUL i Tun erbjuder en grundläggande service vilket gör att många väljer att spara in på långa resor för att istället konsumera lokalt. Detta bidrar och stärker den lokala handeln vilket är vägen till en hållbar utveckling i samhället.

Läs mer om CUL i Tun och se en videopresentation på: www.landsbygdsnätverket.se/culitun

Fotografier från galakvällen finns att ladda ner här: <https://goo.gl/TW6WGr> Ange fotograf: David Wreland.

Kontaktpersoner:

Nominerat företag: [Cecilia och Urban Lundberg](#), CUL i Tun AB, tel: 070-523 67 67

Nominerande: [Ingrid Guldbland](#), Länsstyrelsen Västra Götalands län, tel: 010-224 56 64

[Maria Gustafsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, verksamhetsledare, tel: 036-15 51 04

[Nils Lagerroth](#), Landsbygdsnätverket kansli, projektledare, tel: 036-15 62 15

[Tommy Nilsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, kommunikationssamordnare, tel: 072-586 67 72

#LBgalan

